
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 341

15 Οκτωβρίου 2015

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.734τ.μ. 
που βρίσκεται εντός της K.M. 2043 γαιών Αρχαγ−
γέλου στην περιοχή «Παραλία Τσαμπίκας» Αρχαγ−
γέλου, Δημοτικής Κοινότητας Αρχαγγέλου, Δήμου 
και Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου. ................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 1.472,43 
τ.μ., στη θέση «Λάκκες» του Δημοσίου Δάσους της 
τοπικής Κοινότητας Βρύας, του Δήμου Κατερίνης, 
της Π.Ε. Πιερίας. .............................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 0,861 στρ., στη 
θέση «Κασιδιάρης» δημοσίου δάσους Κρώμνης, 
της ΤΚ Ν. Μυλοτόπου, του Δήμου Πέλλας, της ΠΕ 
Πέλλας. ................................................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 3,410 στρ, στη 
θέση «Κουκούλι» αγροκτήματος Ξανθογείων, του 
Δήμου Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας. ..................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 53290 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.734τ.μ. 

που βρίσκεται εντός της K.M. 2043 γαιών Αρχαγγέ−
λου στην περιοχή «Παραλία Τσαμπίκας» Αρχαγγέ−
λου, Δημοτικής Κοινότητας Αρχαγγέλου, Δήμου και 
Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου.

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   ΑΙΓΑΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν.998/1979 

«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» όπως ισχύει.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν.1892/1990.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.»
5. Τις διατάξεις του Ν.4280/2014 «Περιβαλλοντική ανα−

βάθμιση κ.λπ. − Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας κ.λπ.»
6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 
διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.δ.532/1970.

8. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου»

9. Την Πράξη 4 της 6−2−2015 του Υπουργικού Συμ−
βουλίου «Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμμα−
τέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας» 
(ΦΕΚΑ΄24).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν.4257/2014 (ΦΕΚ 
Α−93) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου 
Εσωτερικών».

11. Την αρ. πρωτ. 32128/19−5−2014 αναφορά του δασο−
λόγου Σπ. Παπακωνσταντίνου και την αριθ. πρωτ. 29487/
4−5−2015 αναφορά της δασοπόνου Αγ. Καραναστάση.

12. Την αρ. πρωτ. 46533/7−7−2015 εισήγηση της Διεύ−
θυνσης Δασών Δωδεκανήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από 
εκχέρσωση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέo, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση της 
για κάθε άλλο σκοπό, το δημόσιο δάσος εμβαδού 2.734 
τ.μ., εντός της Κτηματολογικής Μερίδας 2043 γαιών 
Αρχαγγέλου που καταστράφηκε από εκχέρσωση μεταξύ 
των ετών 1980−1998 και απεικονίζεται με στοιχεία «1, 2, 
3, ..., 13, 14, 15, 1» στο τοπογραφικό διάγραμμα το οποίο 
συνοδεύει την παρούσα. Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται 
στην περιοχή «Παραλία Τσαμπίκας» Αρχαγγέλου, Δημο−
τικής Κοινότητας Αρχαγγέλου, Δήμου και Νήσου Ρόδου, 
Νομού Δωδ/σου και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: δάσος.
Δυτικά: δάσος.
Βόρεια: δάσος.
Νότια: δάσος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Ρόδος, 4 Αυγούστου 2015 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

2947

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.10.16 11:02:04
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2948 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2949

    Αριθμ. 8205 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 1.472,43τ.μ., 

στη θέση «Λάκκες» του Δημοσίου Δάσους της το−
πικής Κοινότητας Βρύας, του Δήμου Κατερίνης, της 
Π.Ε. Πιερίας.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24, παρ. 1 και του άρθρου 

117 παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του

Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/Α΄): «Περί προστασίας των δασών 
και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 70, παρ. 3 του Ν. 998/1979, 
η οποία προστέθηκε με το άρθρο 12, παρ. 2 του 
Ν.2040/1994 (ΦΕΚ 70/Α΄): «Ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότη−
τας Υπουργείου Γεωργίας και νομικών προσώπων επο−
πτείας του και άλλες διατάξεις» και αντικαταστάθηκε 
με την παρ. 15 του άρθρου 1 του Ν.3208/2003 (ΦΕΚ 303/
Α΄) «Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρ−
τιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρο 6, παρ. 7 του Ν.2240/1994 
(ΦΕΚ 153/Α΄): «Συμπλήρωση διατάξεων για τη Νομαρχι−
ακή Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Τις με αρ. πρωτ. 160417/1180/08.08.1980 και 1824447/ 
3049/24.09.1980 απόφαση και εγκύκλιο διαταγή και του 
Υπουργείου Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω 
θέμα.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 
101/Α΄): «Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και 
άλλες διατάξεις».

7. Την υπ’ αριθμ. 99386/06.11.2014 (ΦΕΚ 3105/Β΄) απόφα−
ση του Γενικού Γραμματέα (Γ.Γ.) της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης (Α.Δ.Μ.−Θ.) περί «Ανά−
θεσης άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες 
της Α.Δ.Μ.−Θ. και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
πράξεων και εγγράφων "Με εντολή Γ. Γ." στους προϊ−
σταμένους των οργανικών μονάδων της Α.Δ.Μ.−Θ.».

8. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄): «Ενίσχυση της διαφάνει−
ας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 

των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−
γάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες 
διατάξεις.»

9. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 
93/Α΄): «Επείγουσες ρυθμίσεις Υπουργείου Εσωτερικών».

10. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ 87/Α΄): «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

11. Το Ν.4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α΄): «Περιβαλλοντική ανα−
βάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση −Βιώσιμη ανάπτυξη 
οικισμών − Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας».

12. Την υπ’ αρίθμ. 4/06.2.2015 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου (ΦΕΚ 24/Α΄): «Αποδοχή παραιτήσεων των 
Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων 
της Χώρας».

13. Τη Δ.Υ/01.9.2015 έκθεση−εισήγηση της Δασολόγου 
της υπηρεσίας, Σημέλας Ελ. Ελευθεριάδου, για κήρυξη 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, ως Αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό τη διατήρηση 
του χαρακτήρα της, την έκταση, εμβαδού 1.472,43τ.μ., 
που εκχερσώθηκε και βρίσκεται στη θέση «Λάκκες» του 
Δημοσίου Δάσους της τοπικής κοινότητας Βρύας, του 
Δήμου Κατερίνης του Νομού Πιερίας.

Η ανωτέρω έκταση, προσδιορίζεται από τις κορυφές 
με στοιχεία (1−2−3−4−...−16−17−18−19−1) και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Με Δημόσιο Δάσος Βρύας.
ΝΟΤΙΑ: Με Δημόσιο Δάσος Βρύας.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με Δημόσιο Δάσος Βρύας.
ΔΥΤΙΚΑ: Με καλλιεργημένη έκταση.
Όπως αυτή εμφανίζεται στο, συνημμένο τοπογραφικό 

διάγραμμα Σεπτεμβρίου 2015 της Υπηρεσίας, κλίμακας 
1:500, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής.

Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης, θα γίνει με 
φυσική αναγέννηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Θεσσαλονίκη, 24 Σεπτεμβρίου 2015 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ



2950 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2951

    Αριθμ. 10101 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 0,861 στρ., στη θέση 

"Κασιδιάρης" δημοσίου δάσους Κρώμνης, της ΤΚ Ν. 
Μυλοτόπου, του Δήμου Πέλλας, της ΠΕ Πέλλας.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
  1) Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 

χώρας.
2) Τις δ/ξεις του Ν.998/1979 (ΦΕΚ 289/Α/1979) "Περί 

προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων" και 
ειδικότερα:

− του αρθ. 41 παρ.1 και 3, όπως ισχύει
− του αρθ. 38 παρ. 1, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 

1 του άρθρου 35 του Ν.4280/2014
− του αρθ. 70, παρ. 3, όπως προστέθηκε με το αρθρ. 

12, του Ν.2040/1992 και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 
§ 15 του Ν. 3208/2003.

3) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/1980, β) 182447/3049/1980 γ) 154659/

24−5−1982.
4) Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−
σης και της Αποκεντρωμένης διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» και το άρθρο 56 του Ν 4257/2014(ΦΕΚ 
93/Α/2014 «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουρ−
γείου Εσωτερικών».

5) Την με αριθμ. 4/6−2−2015 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/6−2−2015) Πρά−
ξη Υπουργικού Συμβουλίου.

6) Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ. 2 του Ν. 4062/2012 
«Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων — Λοιπές ρυθμίσεις, 
μεταβατικές και καταργούμενες διατάξεις»

7) Την με αρ. 10083/19−8−2015 πρόταση του Δασαρχείου 
Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την αποκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδά−
σωση, το δάσος, εμβαδού 0,861 στρ, στο οποίο στις 
11−7−2015 εξερράγη πυρκαγιά. Η έκταση βρίσκεται στη 
θέση "Κασιδιάρης" δημοσίου δάσους Κρώμνης, της ΤΚ 
Ν. Μυλοτόπου, του Δήμου Πέλλας και απεικονίζεται στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλιμ. 1: 1000 ενώ 
η θέση του είναι σημειωμένη σε απόσπασμα φύλλου 
χάρτη ΓΥΣ “ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ” κλιμ. 1: 50.000, το οποίο συνο−
δεύει την απόφαση.

Το εμβαδόν της έκτασης προσδιορίζεται από τα στοι−
χεία 1, 2, 3, .... 17, 18, 1 και σύνορα:

Βόρεια: Με μη δασική έκταση.
Νότια: Με μη δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με δάσος,
οι συντεταγμένες των οποίων δίδονται στον συνημ−

μένο πίνακα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 31 Αυγούστου 2015 

 Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ  



2952 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2953

Αριθμ. 9939 (4)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 3,410 στρ, στη θέση 

"Κουκούλι" αγροκτήματος Ξανθογείων, του Δήμου 
Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

 Έχοντας υπόψη:
 1 ) Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 

χώρας.
2) Τις δ/ξεις του Ν.998/1979 (ΦΕΚ 289/Α/1979) "Περί 

προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων" και 
ειδικότερα:

− του αρθ. 41 παρ.1 και 3, όπως ισχύει
− του αρθ. 38 παρ. 1, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 

1 του άρθρου 35 του Ν.4280/2014
− του αρθ. 70, παρ. 3, όπως προστέθηκε με το αρθρ. 

12, του Ν. 2040/1992 και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 
1 § 15 του Ν. 3208/2003.

3) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/1980, β) 182447/3049/1980, γ) 154659/

24−5−1982.
4) Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−
σης και της Αποκεντρωμένης διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» και το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 
93/Α/2014 «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουρ−
γείου Εσωτερικών »

5) Την με αριθμ. 4/6−2−2015 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/6−2−2015) Πρά−
ξη του Υπουργικού Συμβουλίου.

6) Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ. 2 του Ν.4062/2012 
«Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων — Λοιπές ρυθμίσεις, 
μεταβατικές και καταργούμενες διατάξεις».

7) Την με αρ. 9873/17−8−2015 πρόταση του Δασαρχείου 
Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
τη δασική έκταση, εμβαδού 3,410 στρ., στην οποία στις 
13−7−2015 εξερράγη πυρκαγιά. Η έκταση βρίσκεται στη 
θέση "Κουκούλι" αγροκτήματος Ξανθογείων, του Δήμου 
Έδεσσας, και απεικονίζονται στο συνημμένο τοπογρα−
φικό διάγραμμα κλιμ. 1: 2.000, ενώ η θέση του είναι ση−
μειωμένη σε απόσπασμα φύλλου χάρτη ΓΥΣ “ΑΡΝΙΣΣΑ” 
κλιμ. 1:50.000, το οποίο συνοδεύει την απόφαση.

Το εμβαδόν της έκτασης προσδιορίζεται από τα στοι−
χεία 1, 2, 3, ... 11, 12, 1 και σύνορα:

Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια: Με δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δρόμο.
Δυτικά: Με δρόμο,
οι συντεταγμένες των οποίων δίδονται στον συνημ−

μένο πίνακα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 31 Αυγούστου 2015 

 Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ  



2954 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

     

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003411510150008*


